令和７年６月 11 日

複式学級保護者の皆様

和歌山大学教育学部附属小学校

校  長  南   正  樹

１学期末個人懇談希望日時登録のお願い

 梅雨空の候，紫陽花がきれいに色づき始めています。

平素は，本校の教育活動にご協力いただき，誠にありがとうございます。

 さて，年度初めの個人懇談会を７月 14 日（月），15 日（火）の２日間で予定しております。個人懇談会で

は，１学期間のお子さんの様子をお伝えしたいと考えております。

 つきましては，お忙しい折ですが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお，今回の懇談会に向けて希望日時のアンケート調査を実施しますので，下記URL より６月 2９日

（日）までにご回答ください。アンケート最下部には，コメント欄がありますのでオンライン希望や担任への

連絡事項があればご記入ください。

https://forms.gle/1LegaBNfFJphto5M8

・希望日時が集中した場合，ご希望に添えないことがありますので，ご了承ください。

・懇談時間が決まりましたら，担任より一覧にてお知らせいたします。

・個人懇談は，各教室にて担任と保護者の方で行います。

・お車での来校は，禁止とさせていただいています。なお，バイクや自転車等で来校される方は，駐輪場（道

路側一列）をご利用ください。また，近隣商業施設等への無断駐車は，おやめください。

・名札とスリッパをご持参ください。

・どうしても都合がつかない場合には，オンライン（zoom）での懇談ができます。コメント欄にオンライン

の希望をご記入ください。

https://forms.gle/1LegaBNfFJphto5M8